
 
 
 

 
 
 
 
VERKSAMHETSPLAN 2014 

 
 
Styrelsen har under hösten diskuterat mer långsiktiga planer och idéer för klubben i ljuset av 
erfarenheterna från 2013 och tidigare år.  
 
 
 

Varför finns vi? 
 
Det görs en mängd frivilligt arbete och det är väl rimligt att ställa frågan.  

 För att barn och unga skall kunna lära sig golf och uppnå spelglädje. 

 För att familjer tillsammans kan få goda golfupplevelser. 

 För att vi tycker att det är trevligt att det finns en golfklubb mitt i 
Danderyd som inte är för pretentiös och kan ge spelglädje även för 
vuxna. 

 För att ge jobb till; med eller utan ersättning, tränare, banskötare och 
annan hjälp – såväl vuxna som ungdomar. 

 För att det socialt är trevligt att delta i frivilligt arbete. 
 

Viktiga fördela vid Danderyds Golfklubb som vi vill använda i vår 
kommunikation: 
 

 Klubben ligger nära sina medlemmar 

 Banan är lätt tillgänglig – inga långa köer eller förhandsbokningar 

 De 9 hålen är lagom för de flesta och inte desto mindre utmanande 

 Medlemmarna är barn och unga och deras familjer. 

 Även pensionärer och andra vuxna som vill, kan spela golf på ett enkelt 
sätt. 

 Klubben med PGA tränare erbjuder träning för alla 

 Medlemskapet är billigt  

 DGK är en ideell förening 
 

Mål DANGK:  
 

 Att ge alla ungdomar och deras familjer som önskar att träna och spela 
golf en prisvärdig och bra golfupplevelse 

 Att tillhandahålla en bra och lätt tillgänglig golfbana för alla medlemmar 
och greenfee spelare 



 
 Att ekonomisk skapa ett resultat som säkrar långsiktiga möjligheter för 

att bevara och utveckla banan i framtiden.  

 Att göra detta med en större intresserad krets av medlemmar som 
engagerar sig i klubbens utveckling. 

 
 
Planens innehåll och genomförande 

 
Styrelsen hade gärna sett att en större krets av medlemmarna – föräldrar, pensionärer mfl – 
tillsammans med styrelsen bidrar med en större ideell arbetsinsats och engagemang i 
klubben. Vi har under året bett om hjälp via mail utskick osv., men har fått begränsad 
respons. Detta har under året lagt en stor arbetsbörda på styrelsemedlemmarna vilket vi 
anser är ohållbart i längden. Vi har dock lyckats att etablera en ”junior kommitté”, men saknar 
fortfarande hjälp med kunskap inom ban- och maskinunderhåll. 
 
Styrelsen har därför som övergripande ambition att minska klubbens personberoende av 
enskilda individers insatser. I möjligaste mån, ska banarbete, löpande ekonomiarbete, 
träning genomföras med partners och timanställda. Arbetet i klubben och med 
underentreprenörer ska baseras på gemensamma mål och förståelse för klubbens 
verksamhet och inriktning. Samtliga samarbetspartners ska väljas på ett för klubben effektivt 
sätt, utifrån engagemang, professionalism och erfarenhet samt gynnsam kostnadsnivå för 
klubben. 
 
Klubben kommer inte ha någon fastanställd personal under 2014 
 
Arbetet ska baseras och organiseras utifrån följande bild och med en sund ekonomi för 
föreningen som utgångspunkt: 
 
 

 
 

 

Styrelse 

Bana 

- Underhåll 

- Nyinvesteringar 

 

Juniorverksamhet/Trä
ning 

- Juniorer 

- Dam/Herr 

- Seniorer 

Tävling 

- Juniorer, seriespel 

- Medlemmar 

 

Ekonomi/Info/Adm. 



 
 
 
Styrelsen uppmanar medlemmarna att aktivt söka information på klubbens hemsida. 

 
Juniorverksamheten – med en engagerad PGA Pro 
 

 
För att kunna uppfylla klubbens vision att vara en bra juniorklubb krävs en kontinuerlig 
satsning på träning och utbildning. Som tidigare år kommer vi att ta in juniorer till nybörjar 
och fortsättningskurser och ge dem en teoretisk utbildning kring golfens regler samt vett och 
etikett på banan. Träningen kommer att delas upp i spelets olika faser – slagträning, närspel 
och puttning samt spel på banan. Likt förra året skall de som önskar vara med i träningen 
anmäla detta via klubbens hemsida. 
 
Planen är att vi även 2014 kommer att arrangera 3 läger under 4 dagar innan Midsommar 
och efter sommaren innan skolstart – se vidare information på hemsidan.  

 
 
Anlitad Pro för 2013 kommer även 2014 vara Per Andersson. Per behåller även det utökade 
ansvaret för att följa upp banarbetet under säsongen. 
 
 
Träningen ska bedrivas med nödvändigt antal hjälptränare. Erfarenheten säger att 
engagemanget av hjälptränare behöver stärkas och därför kommer dessa att avlönas.    
 
 För att kunna driva denna uppskattade juniorverksamhet behöver vi mer hjälp av personer – 
gärna föräldrar - under och kring träningen. 

 
Styrelsen planerar även för 2014 att erbjuda klubbens juniorer vinterträning som förberedelse 
för kommande säsong. 
 
Tävlingar 
 
Ett tävlingsschema för klubben ska upprättas, i samråd med vår Pro. Vi ska arrangera 
tävlingar som inbjuder till spel för hela familjen. Mer information om Tävlingar kommer ut på 
hemsidan. Även utbyte mellan klubbar i närområdet ska utvecklas. 
 

Golfutbyte med andra klubbar  
 
En ambition som finns är att etablera ett utbyte mellan juniorverksamheterna i regionens 
klubbar. Förhoppningen är att detta ytterligare kan öka klubbkänslan samt skapa en 
utmaning i att mäta sig med andra klubbar. Initialt kan vi bjuda in andra klubbar till mindre 
formella tävlingar. På längre sikt kan vi komma med i seriespel och liknande.  
 
 

Banan – Löpande Underhåll & Investeringar 
 



 
En Golfbana i gott skick är en nödvändighet för att bedriva klubbens verksamhet. Eftersatt 
banunderhåll kan bli väldigt kostsamt i längden. Därför är det av största vikt att banan sköts 
såväl dagligdags som på lång sikt där underhållsplaner kan upprättas och följas.   
 
Styrelsen önskar, om möjligt, tillsätta en Banansvarig/kommitté med ansvar för att 
banskötsel, underhåll av maskinpark, långsiktigt banunderhåll med investeringsplaner som 
kan upprättas och följas.  
 
Styrelsen välkomnar att andra medlemmar engagerar sig i detta arbete. Uppföljning av redan 
gjorda baninvesteringar ska göras och underhållsplan för varje hål ska upprättas. Detta torde 
underlätta klubbens arbete framöver och även minska klubbens beroende av enstaka 
personers insatser. Möjlighet kan komma att ges till seniorer och juniorer att utföra enklare 
arbete i form av krattning, grenplockning etc.  
 
Styrelsen avser att genomföra löpande Banunderhåll för 2014 med erfarna unga 
timanställda. 
 
Trädfällning och annan förändring av banan ska ske i samråd med kommunen och kan 
genomföras av klubbens medlemmar mot fastställd ersättning. 
 

 
 
Investeringar 
 
Vidareutveckling av banan är central för klubbens verksamhet. Styrelsen avser inte att 
planera för några större genomgripande förändringar men ser positivt på möjligheten att 
ständigt söka förbättringar på banan, t.ex nödvändigt dräneringsarbete, underhåll av 
dammen, nya bunkrar etc. Det ska investeras i en ruffklippare och ett supplerande 
transportfordon – totalt ca 130 tkr. Under året kan andra investeringar bli aktuella avhängigt 
av befintliga maskiners tillstånd. 
 

Klubbhuset  
 
Klubbhuset är nymålat under hösten 2013 och nu återstår en uppgradering av inredningen 
under 2014. 
 
Serveringen ska fortsätta, om än i en begränsad omfattning, och det kommer även finnas 
viss försäljning av golfartiklar. 
 

 
Klubbkommittéer  
 

Styrelsen uppmanar klubbens medlemmar att engagera sig i etableringen av: Bankommitté, 
Damkommitté, Seniorkommitté och Tävlingskommitté.  
 
 
 

 



 
Social samvaro  
 

Social samvaro är en viktig del av golfspelet. Styrelsen vill gärna uppmuntra till olika 
aktiviteter – t. ex damernas uppskattade måndagsgolf tidigare år. Ambitionen är att fortsätta 
med detta under 2014.  
 
I samarbete mellan kommittéerna kan vi kanske hitta fler liknande grupper, t ex seniorgolf en 
dag i veckan. Alla initiativ och förslag från våra medlemmar och våra juniorer är välkomna. 
Även om en viss idé inte realiseras kan den föda en annan och bidrar på så vis bidra till 
kreativiteten och till att klubben vidareutvecklas. 

 
Administration av ekonomi och medlemskommunikation 
 
En förenkling av administrationsområdet genomförs genom att överföra flera rutiner till 
Kansliet AB som är vår samarbetspartner på området. 
 

Marknadsföring  
 
Klubben har en väldig bra placering, men vi måste erkänna att vi är drabbade av den 
generella nedgången i interesset för golf. För att öka antalet medlemmar och greenfee gäster 
vill vi under 2014 öka vår marknadsföring genom bättre skyltning och annat. 
 

 
 
Årsavgifter och andra intäkter 
 
Styrelsen föreslår att förhöja juniormedlemskaps avgiften med 100kr till 900kr – och ev. 
kompensera med en greenfee biljett till de som önskar. Annars oförändrade medlems- och 
greenfee avgifter för 2014. Avgifter för träning och lägerverksamhet får styrelsen i uppdrag 
av årsmötet att fastställa senare under våren 2014. 
Styrelsen vill aktivt fortsätta med att skaffa sponsorer till banan och önskar att förälder och 
andra medlemmar aktivt vill medverka till detta. 
 
 
Danderyd, 2013-11-25 
 

 
 
Styrelsen för DAN GK 

 
 


